
%

% %

%
%

%

%

%

%
%

%

%

%%
%%%

% %

%

%

%

%

%
%

%

%

15,6"
6,5"

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ
DO 30 MINUT

30
MINUT

Platnost od 8. 4. do 14. 4. 2024

DOPRAVA  
PO CELÉ ČR

VÍCE NEŽ 100 PRODEJEN
PO CELÉ ČESKÉ REPUBLICE

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ
DO 30 MINUT

138 CM
KOMBINOVANÁ  
CHLADNIČKA  
• LED osvětlení 
• hlučnost 39 dB  
• rozměry (v × š × h)  
161,3 × 55 × 55,7 cm  
[RB291D4CDE] nerez 
[RB291D4CWE] bílá

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor  
MediaTek Helio G99  
• displej rozlišení  
2 340 × 1 080 px  
• paměť 128 GB + 4 GB RAM  
• zadní foto 50 + 5 + 2 Mpx  
• přední foto 13 Mpx  
[GALAXY A15 LTE]

AUTOMATICKÉ ESPRESSO 
• 15 druhů nastavení nápojů  
• systém Quattro Force  
pro dokonalou extrakci kávy  
• kónický mlýnek z nerezové 
oceli • dotykový displej 
[EA890810]

BLUETOOTH  
REPRODUKTOR  
• Bluetooth v5.0  
• dosah 15 m  
• výdrž až 9 hodin  
[BBS 7700]

VARNÁ KONVICE 
• objem 1,5 l  
• příkon 2 200 W  
• pevný filtr vodního kamene 
[K15DWS]

BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA  
• Bluetooth v5.0 • dosah 10 m  
• přehrávání až 20 hodin [30447]

NOTEBOOK • procesor Intel Celeron N4020 • Full HD displej • Wi-Fi • Bluetooth  
• Windows 11 Home S mode + M365 Personal na 1 rok [E510MA-EJ1320WS]

IPL EPILÁTOR  
• možnost použití  
bezdrátově i do sítě  
• SmartSkin senzor  
odstínu pokožky  
• funkce SkinAI  
• 4 nástavce: na tělo,  
podpaží, obličej,  
oblast bikin  
[BRI977/00]

QLED SMART TV • 138 cm (55") • OS Tizen • 4K UHD • HDR10+/HLG • DVB-T2/C/S2 • HDMI • USB • Wi-Fi • Airplay • Bluetooth  
• Netflix • Disney+ [QE55Q80C]

DIGITÁLNÍ BUDÍK • bezdrátové rychlonabíjení  
• displej s úhlopříčkou 10 cm (3,9") [SDC 7600]

BENZÍNOVÁ SEKAČKA  
• čtyřtaktní motor  
• doporučená plocha  
sečení 1 000 m2 • záběr 
sečení 46 cm • kola uložená  
na kuličkových ložiscích  
[FZR 4612-144B]

LEGO TECHNIC • inspirujte děti k sestavení 
průkopnického závodního vozu Bugatti 
Bolide od LEGO Technic [BUGATTI]

HERNÍ KONZOLE • 7“ Oled displej • hybridní 
použití-TV/Tabletop/Handheld Mode • interní 
paměť 64 GB • výdrž baterie až 6,5 h • ovladače 
Joy-Con • barva bílá [NINTENDO SWITCH OLED]

P0
1

Nejnižší cena za posledních 30 dní 10 490 KčNejnižší cena za posledních 30 dní 699 KčNejnižší cena za posledních 30 dní 699 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 899 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 7 699 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 6 999 KčNejnižší cena za posledních 30 dní 699 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 499 Kč

SLEVODNY -25 %
EXKLUZIVNÍ SLEVY AŽ

9 599,- -20 %BĚŽNÁ CENA  11 999,-

SLEVODNY

6 299,- -10 %BĚŽNÁ CENA  6 999,-

SLEVODNY

1 199,- -20 %BĚŽNÁ CENA  1 499,-

SLEVODNY

Nejnižší cena za posledních 30 dní 17 990 KčNejnižší cena za posledních 30 dní 7 490 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 6 590 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 11 990 KčNejnižší cena za posledních 30 dní 4 389 Kč

16
1,

3 
cm

GALAXY  A15

447,- -20 %BĚŽNÁ CENA  559,-

SLEVODNY 559,- -20 %BĚŽNÁ CENA  699,-

SLEVODNY

899,- -7 %
BĚŽNÁ CENA  969,-

SLEVODNY

559,- -20 %BĚŽNÁ CENA  699,-

SLEVODNY

CHYTRÉ HODINKY  
• snímač tepu • měření  
EKG a tlaku • Sp02 
• teplota pokožky • chytré  
funkce • sportovní funkce  
• výdrž až 40 hodin  
• barva zlaté [SM-R930]

Nejnižší cena za posledních 30 dní 5 490 Kč

4 424,- -25 %BĚŽNÁ CENA  5 889,-

SLEVODNY

7 559,- -10 %BĚŽNÁ CENA  8 399,-

SLEVODNY

Th
e 

Bu
ga

tti
 lo

go
 a

nd
 B

ug
at

ti 
w

or
dm

ar
k 

ar
e 

tra
de

m
ar

ks
 o

f B
ug

at
ti 

In
te

rn
at

io
na

l S
.A

. a
nd

 a
re

 u
se

d 
un

de
r l

ic
en

se
.T

he
 C

SR
 a

nd
 C

SR
 R

AC
IN

G
 

lo
go

s 
ar

e 
tra

de
m

ar
ks

 o
f Z

yn
ga

 In
c.

 ©️
20

24
 T

he
 L

EG
O

 G
ro

up
.

5 999,-
BĚŽNÁ CENA  7 499,-

-20 %
SLEVODNY

16 990,-
BĚŽNÁ CENA  19 988,-

-15 %
SLEVODNY

5 272,- -20 %
BĚŽNÁ CENA  6 590,-

SLEVODNY

3 667,- -25 %
BĚŽNÁ CENA  4 889,-

SLEVODNY 11 992,- -20 %
BĚŽNÁ CENA  14 990,-

SLEVODNY

SMART

OS Tizen

QLED

DUAL SIM

5 000 mAh

RYCHLONABÍJENÍ 
25 W

159/71 l

4 GB RAM

128 GB SSD

IPX7

TRUE WIRELESS

HANDSFREE

KOŠ 60 l

PŘI NÁKUPU NA SPLÁTKY*
SLEVA 20 % Cena zboží  10 000 Kč

Počet splátek 11

Měsíční splátka 1 027 Kč

Celkem zaplatíte 11 297 Kč

Na místě nic neplatíte
Krátká doba splácení
Na zboží od 2 000 Kč

úhlopříčka 1,31"



%

%

%

%

% %

%

%

%
%

%

%

%
% %

%
%

%

%

%
%

%
%

%

% %

%

%

%

%

%

%

%

%%%%

%

% % %
164 CM

127 CM

108 CM

108 CM

10,1"

8,7"

15,6"
15,6"

6,64"
6,6"

QLED SMART TV • 127 cm (50") • OS VIDAA • rozlišení 4K UHD  
• DVB-T2/C/S2 • H.265/HEVC • HDR10+/HLG • Quantum Dot  
• USB [50A7KQ]

LED SMART TV • 108 cm (43") • rozlišení 4K • DVB-T2/C/S2  
• OS webOS • asistent Amazon Alexa • USB • HDMI • Netflix  
• O2 TV • Apple TV [43NANO756QC]

TABLET • 8jádrový procesor • displej 1 920 × 1 200 px  
• Bluetooth • baterie 6 000 mAh • iPEN 2 v balení [SMART W32]

PŘEDEM PLNĚNÁ 
PRAČKA  
• invertorový motor Silent+ 
se zárukou 15 let  
• 2 rychlé prací programy 
do 1 hodiny • rozměry  
(v × š × h) 85 × 60 × 55 cm 
[RCSS 148HMC-S]

REMOSKA • velmi úsporný provoz 400/580 W • nepřilnavý 
povrch značky Teflon Classic • praktické víko se skleněným 
okénkem [P31F/02 2L PRIMA]

ŽEHLIČKA NA VLASY • 5 nastavení teploty  
od 150 °C do 230 °C • LED displej • keramické 
destičky s mikrokondicionéry obohacenými 
bambuckým olejem [S4740 SHEA]

MULTIFUNKČNÍ ZASTŘIHOVAČ 
• multifunkční zastřihovač typu 
10v1 • zastřihovač chloupků  
• hřeben na vousy (3–11mm)  
• hřeben na vlasy (13–21mm)  
• výdrž až 100 minut [MGK 5440]

KAPSLOVÉ ESPRESSO • příkon 1 400 W  
• nádržka na vodu 0,7 l • IntelliBrew • automatická 
příprava jedním stiskem • automatické vypnutí  
• automatické čištění [TAS1103]

HORKOVZDUŠNÁ 
FRITÉZA  
• objem nádoby 3,5 l 
• dotykové ovládací 
senzory • časovač 
teploty 60–200 °C  
[SFR 5340WH]

KUCHYŇSKÝ ROBOT  
• objem 4,5 l • 8 rychlostí 
s plynulou regulací 
• planetární systém 
míchání • šlehání  
• hnětení • masomlýnek 
• mixování • strouhání 
[STM 7878BK]

TABLET  
• 8jádrový procesor MediaTek 
MT8781 • 2× kamera • Wi-Fi  
• Bluetooth • GPS • Android 13 
[SM-X110 TAB A9]

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor 
Exynos 1480  
• displej rozlišení  
2 340 × 1 080 px  
• paměť 128 GB  
+ 8 GB RAM • zadní 
foto 50 + 8 + 5 Mpx  
• přední foto 32 Mpx 
[GALAXY A55 5G]

KOMBINOVANÁ 
CHLADNIČKA  
• digitální invertorový 
kompresor se zárukou 
20 let • úspora energie 
až o 15 % díky  
režimu AI Energy  
• rozměry (v × š × h) 
185,3 × 59,5 × 65,8 cm  
[RB34C705CWW/EF]

SÁČKOVÝ VYSAVAČ  
• omyvatelný Allergy Plus filtr H13  
• hlučnost 73 dB • regulace výkonu  
• příkon 850 W • akční rádius  
vysávání 12 m [EB61H6SW]

NOTEBOOK • Intel Processor N200 • podsvícená klávesnice  
• Bluetooth • Wi-Fi • Windows 11 Home S mode • předinstalovaný 
M365 Personal na 1 rok [HP15-FD0777NC]

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor 
Qualcomm Snadpragon  
680 • displej 6,64" • rozlišení   
2 388 × 1 080 px • paměť  
256 GB + 8 GB RAM  
• zadní foto 50 + 2 + 2 Mpx  
• přední foto 16 Mpx  
[VIVO Y36]

VESTAVNÁ MYČKA 
• 8 programů  
• automatické otevření 
dvířek • WIFI-BLE  
• hOn aplikace  
[CI 3C7F0A]

TYČOVÝ VYSAVAČ  
• výdrž baterie až 45 minut  
• LED osvětlení  
• objem nádoby 0,6 l  
• příkon 100 W  
• regulace výkonu  
[RH6837WO]

KOMBINOVANÝ SPORÁK • ECO CLEAN čištění trouby • horký 
vzduch • funkce AirFry • extra pára [GKS5C70XF][GKS5C70WF]

PÁKOVÉ ESPRESSO 
• Thermoblock • 1,4l 
nádoba na vodu • spuštění 
programu jedním dotykem 
• nádobka na mléko  
• nerezový filtr pro 1/2 šálky 
[SES 4050SS-EUE3]

NOTEBOOK • Procesor Ryzen 3 5300U • Full HD displej  
• podsvícená klávesnice • Wi-Fi • Bluetooth • Windows 11 Home 
[15S-EQ2740NC]

CHYTRÉ HODINKY  
• IPS displej  
• rozlišení 240 × 280 px  
• telefonování přes Bluetooth 
• krokoměr  
• 19 sportovních aktivit
• zdravotní fuknce  
• výdrž baterie 6 dní 
[NICEBOY WATCH 3]

QLED SMART TV • 164 cm (65") • OS Google TV • rozlišení 4K 
HDR PRO • Dolby Vision • HDR10+ • USB • Bluetooth • Apple TV  
• Netflix • O2 TV [65C649]

LED SMART TV • 108 cm (43") • bezrámečková Ambilight 
Google TV • rozlišení 4K • Dolby Atmos • HDR10+ Adaptive  
• Netflix • YouTube [43PUS8558]

18
5,

3 
cm

NENAŠLI JSTE TO, CO HLEDÁTE?
Nabídka v tomto akčním letáku platí pro prodejny PLANEO vlastněné firmou FAST ČR, a. s. od 08. 04. do 14. 04. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby a omyly v textu, cenách, technické specifikaci vyhrazeny. Bližší informace o produktech naleznete na www.planeo.cz.  
Pokud zboží zobrazené v tomto letáku není k dispozici na prodejně, lze ho objednat. Na zboží uvedené v tomto letáku nelze uplatňovat jakékoliv další slevy ani akční nabídky, slevy nelze kombinovat. Slevy a akční nabídky se nevztahují na služby a na produkty Sazky – výherní 
loterii a stírací losy. Ceny jsou kontrolovány před tiskem letáku dne 21. 03. 2024. *Uvedená cena na splátky platí při využití splátkového produktu Desetina plus od COFIDIS a.s. Příklad slevy: Cena v hotovosti 12 500 Kč, při nákupu na splátky 20% sleva, tj. cena 10 000 Kč. 
Reprezentativní příklad: Cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 11, výše měsíční splátky 1 027 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 11 297 Kč, roční úroková sazba 25,59 %, RPSN 25,60 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. 
Poskytovatelem úvěru je COFIDIS a.s. Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako samostatný zprostředkovatel a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. Společnost ani prodejce neposkytují spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených  
v § 85 zákona č. 257/2016 Sb. o spotřebitelském úvěru. Spotřebitel je povinen sdělit společnosti úplné a pravdivé informace nutné pro posouzení úvěruschopnosti, jinak úvěr společnost neposkytne. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru. Minimální hodnota 
úvěru je 2 000 Kč. FAST ČR, a. s. vykonává zprostředkovatelskou činnost týkající se spotřebitelských úvěrů (včetně uzavírání úvěrových smluv) pro Home Credit, a. s. IČ: 26978636 a pro společnost COFIDIS a.s. IČ: 27179907. Více informací naleznete na www.planeo.cz.

PLANEO.CZTISÍCE DALŠÍCH PRODUKTŮ NAJDETE V NAŠICH PRODEJNÁCH A NA

Nejnižší cena za posledních 30 dní 9 990 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 3 199 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 7 499 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 999 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 799 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 699 KčNejnižší cena za posledních 30 dní 789 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 3 699 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 11 990 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 14 990 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 2 559 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 6 899 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 4 190 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 7 490 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 2 719 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 11 990 Kč (bílá)
Nejnižší cena za posledních 30 dní 12 990 Kč (nerez)

Nejnižší cena za posledních 30 dní 2 799 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 9 299 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 349 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 9 769 KčNejnižší cena za posledních 30 dní 16 490 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 11 490 Kč

8 790,- -20 %BĚŽNÁ CENA  10 987,-

SLEVODNY

2 559,- -20 %BĚŽNÁ CENA  3 199,-

SLEVODNY

639,- -20 %BĚŽNÁ CENA  799,-

SLEVODNY

7 990,- -20 %BĚŽNÁ CENA  9 987,-

SLEVODNY13 990,- -20 %BĚŽNÁ CENA  17 487,-

SLEVODNY 10 990,- -15 %BĚŽNÁ CENA  12 929,-

SLEVODNY

GALAXY TAB A9

GALAXY  A55Y36

 A ++ +

 A++

 A

 B
 C
 D

+

799,- -20 %BĚŽNÁ CENA  999,-

SLEVODNY

3 199,- -20 %BĚŽNÁ CENA  3 999,-

SLEVODNY

5 752,- -20 %BĚŽNÁ CENA  7 190,-

SLEVODNY 8 639,- -20 %BĚŽNÁ CENA  10 799,-

SLEVODNY

1 080,- -20 %BĚŽNÁ CENA  1 350,-

SLEVODNY 3 999,- -11 %BĚŽNÁ CENA  4 490,-

SLEVODNY 8 993,- -25 %BĚŽNÁ CENA  11 990,-

SLEVODNY

6 399,- -20 %BĚŽNÁ CENA  7 999,-

SLEVODNY 13 999,- -20 %BĚŽNÁ CENA  17 499,-

SLEVODNY6 399,- -20 %BĚŽNÁ CENA  7 999,-

SLEVODNY

1 999,- -20 %BĚŽNÁ CENA  2 499,-

SLEVODNY

2 079,- -20 %BĚŽNÁ CENA  2 599,-

SLEVODNY

1 599,- -20 %BĚŽNÁ CENA  1 999,-

SLEVODNY

1 119,- -20 %BĚŽNÁ CENA  1 399,-

SLEVODNY

2 799,- -20 %BĚŽNÁ CENA  3 499,-

SLEVODNY

HERNÍ MYŠ • senzor HERO  
• 11 tlačítek • programovatelná  
tlačítka • optimalizace hmotnosti  
– 5 závaží [G502 HERO]

KLÁVESNICE • klávesy 
Mech-dome • odolná proti 
polití • opěrka zápěstí  
• ovládací prvky pro média  
• RGB podsvícení [G213]

Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 349 Kč

Nejnižší cena za posledních  
30 dní 1 449 Kč

1 061,- -15 %
BĚŽNÁ CENA  1 249,-

SLEVODNY

1 147,- -15 %BĚŽNÁ CENA  1 349,-

SLEVODNY

VÍCE NEŽ 100 PRODEJEN
NAJDĚTE SI TU NEJBLIŽŠÍ NA PLANEO.CZ/PRODEJNY

1 799,- 4 999,-

9 599,- -20 %BĚŽNÁ CENA  11 999,-

SLEVODNY

BÍLÁ

10 399,- -20 %BĚŽNÁ CENA  12 999,-

SLEVODNY

NEREZ

ČTEČKA OTISKŮ

5 000 mAh

NABÍJENÍ 44 W

DUAL SIM

IP67

Super AMOLED

4 GB RAM

64 GB PAMĚŤ

4 GB RAM

128 GB SSD

8 GB RAM

512 GB SSD

4 GB RAM

128 GB PAMĚŤ

PEN V BALENÍ

SMART

OS webOS

LED

SMART

Ambilight TV

LED

SMART

OS Google TV

QLED

SMART

OS VIDAA

QLED

VODOTĚSNOST 
IP67

8 kg

1 350 ot./min

13 SAD

16 000 DPI

70 l

OBJEM 2 l

LED DISPLEJ

6 VOLITELNÝCH 
PROGRAMŮ

LED OSVĚTLENÍ

8 RYCHLOSTÍ

1 000 W

230/114 l

NO FROST


